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INVEST

U skladu sa ¢lanom 35. Zakona o investicionim fondovima (SI. glasnik 46/2006,51/2009 i 31/2011), odnosno ¢l. 56-64. Pravilnika o investicionim
fondovima (Sl. glasnik 15/2009,76/2009 i 41/2011), Drustvo za upravljanje investicionim fondovima ,,FIMA Invest” a.d. Beograd, ovim putem
obavestava sve ¢lanove Fonda i investicionu javnost o prinosima Zatvorenog investicionog fonda ,FIMA SEE ACTIVIST” (dalje u tekstu Fond).

Naziv Fonda
ZIF FIMA SEE
ACTIVIST

Godisnja stopa prinosa Fonda
za period od 01.07.2012. do
30.06.2013. godine

Godisnja stopa prinosa
Fonda za period od
01.07.2011.do
30.06.2012.godine

Godisnja stopa prinosa
Fonda za period od
01.07.2010. do
30.06.2011. godine

Godisnja stopa prinosa
Fonda za period od
01.07.2009. do
30.06.2010. godine

Stopa prinosa Fonda
od pocetka njegovog
poslovanja od
05.08.2008.do
30.06.2013 .godine*

8,16%

0,48%

18,73%

16,72%

3,73%

*Efektivni godisnji prinos
PRETHODNO OSTVARENI PRINOSI NE PREDSTAVLJAJU GARANCIJU BUDUCIH REZULTATA. BUDUCI PRINOSI MOGU BITI VISI ILI NIZI OD RANIJIH.

INVESTICIJE U FOND NISU OSIGURANE KOD AGENCIJE ZA OSIGURANJE DEPOZITA ILI BILO KOJE DRUGE AGENCIJE. |AKO FOND TEZI POVECANJU

VREDNOSTI IMOVINE, GUBICI OD INVESTIRANJA ZBOG RIZIKA OPISNIH U PROSPEKTU SU IPAK MOGUCI.

PRINOS INVESTITORA OD ULAGANJA U FOND ZAVISI OD PRINOSA FONDA | VISINE NAKNADA KOJE INVESTITOR PLACA PRILIKOM STICANJA,
ODNOSNO OTKUPA INVESTICIONIH JEDINICA.




